

PAKASTEHINNASTO:

MURRE BASIC RUUAT:

Kalkkunan jauheliha 800g 4,20€ (5,25€/kg)
Lohi 800g 2,70€ kpl (3,37€/kg)
Naudan Putkiluu 1kg 3,40€ pss
Nauta jauheliha 800g 3€ kpl (3,75€/kg)
Sika jauheliha 800g 2,90€ kpl (3,62€/kg)
Sika-nauta jauheliha 2,90€ kpl (3,62€/kg)
Sika-nauta jauheliha pullat 500g 2,20€ pss (4,40€/kg)

MUSH:

Kanan sisäelinpullat 800g 4,20€ / pss
Kanan siivet 800g 5,80€ / pss
Kanan kaulat 800g 4,50€ / pss
Kasvisose pullat 800g 4,20€ / pss
Naudanmaha 500g 1,60€ kpl
Sian sisäelinseos 500g 1,85€ kpl (3,70€/kg)
Sika-nauta jauheliha 500g 1,50€ kpl (3€/kg)
Sian rintarustot 800g 2,90€ pss

MUSH-mix:

Hanhi-kalkkuna mix 500g 2,75€ / kpl
Kalkkuna-mix 500g 2,05€ kpl
Lohi-mix 500g 2,05€ kpl
Nauta-mix 500g 2,05€ kpl
Sika-mix 500g 2,05€ kpl

MURRE CLASSIC ATERIAT:

Lammas-mix 500g 3,60€ kpl (7,20€/kg)
Lihakasvis-mix 500g 2€ kpl (4€/kg)
Kanakasvis-mix 500g 2€ kpl (4€/kg)
Multi-mix 500g 2€ kpl (4€/kg)
Sikakasvis-mix 500g 2€ kpl (4€/kg)
Voima-mix 500g 2€ kpl (4€/kg)

MUSH VAISTO-pullat:

Puppy: Nauta-poro-lohi (jääsininen) 800g 5,50€ / pss
Puppy: Sika-kalkkuna-kana (v.liila) 800g 5,50€ / pss
Adult: sika-kana-lammas (musta) 800g 4,90€ pss
Adult: kalkkuna- kana-poro (liila) 800g 5,50€ pss
Adult: Nauta-kalkkuna-lohi (sininen) 800g 4,90€ / pss
Adult: Nauta-sika-kana (vihreä) 800g 5,50€ / pss
Adult: Poro-lammas-hirvi (wild) 800g 6,90€ / pss
Cat: Nauta-sika (valkoinen) 800g 6,30€ / pss
Cat: Kana-sika (v.pun) 800g 6,30€ / pss

ALKUVOIMA

Hirven luuton jauheliha 1kg 6,90€ kpl
Hirven ajanvieteluut 1kg 4,90€ pss

MUR-KIS:

Broilerin rasva **500g 2,10€ kpl**
Broilerin jauheliha **500g 2,50€ kpl**
Broilerin sydämet **500g 3,20€ kpl**
Broilerin kivipiira **500g 2,95€ kpl**
Broilerin sisäelinseos (suomalainen) **500g 2,60€ kpl**
Broilerin maksa **500g 2,60€ kpl**
Broilerin kaula (suomalainen) **1kg 4,50€ pkt**
Broilerin siivet **1kg 5,20€ kpl**
Hevosen jauheliha **1kg 5,95€ kpl**
Kalkkunan jauheliha (suomalainen) **500g 2,50€ kpl**
Kalkkunan kaula (suomalainen) **1kg 4,50€ pkt**
Kalkkunan kaula (suomalainen) **5kg 17,50€ pkt (3,50€/kg)**
KALKKUNAN KAULAT **15kg ltk 42€/kpl (2,80€/kg)**
Lampaan jauheliha **1kg 6,90€**
Lampaan sisäelinseos (suomalainen) **500g 2,50€ kpl**
Lampaan rasvapala **500g 2,70€ kpl**
Lampaan rasvapala **2kg 6,50€**

VOM:

Taste Lammas -pötkö **500g 2,40€ /kpl**
Active / Puppy / Taste Kana -pötköt **500g 2,30€ /kpl**
(4,60€/kg)
Pullat (Active/Taste/Puppy) **560g 4,10€ /pss**
Isot pötköt **5kg 15,90€ /kpl (3,18€ /kg)**
VOM-kylmälaukku **14,90€ /kpl**

Lampaan sekaluut **3kg pussi 8,90€ pss (2,96€/kg)**
Lohi **500g 2,10€ kpl**
Naudan palaliha **500g 2,20€ kpl**
Naudan palaliha **2kg 4,95€**
Naudan jauheliha **2kg levy 4,95€ kpl**
Naudan jauheliha (suomalainen) **500g 2,20€ kpl**
Naudanmaha **1kg 2,90€ kpl**
Naudanmaha **2kg 5,10€ kpl**
Possun palaliha **500g 1,90€ kpl**
Possun palaliha **2kg levy 5,30€ kpl**
Possun jauheliha (suomalainen) **1kg 2,95€ kpl**
Possun maksa **500g 2,10€ kpl**
Possun jauheliha (suomalainen) **2kg levy 5,10€ kpl**
Siika (sis. siian kylkiruotofile) **500g 2,30€ kpl**
Sika-nauta jauheliha **500g 2,10€ kpl**
Sika-nauta jauheliha **2kg levy 5,50€ kpl**
Sika-nauta jauheliha **n. 10kg levy 19,95€ kpl (1,95€/kg)**

NEUFRAU

Neu perus (kulta) **1kg 3,10€ kpl**
Neu Vogel (vihreä) **1kg 3,50€**
Alt **1kg 3,50€**
Jauheliha **1kg 2,45€**
Naudanmaha **1kg 2,70€**
MHB-Mahakarp **1kg 4,05€**